
                                                              

 
  

 
ISTITUTO COMPRENSIVO CARBONERA 

Via Roma, 56 – Tel n° 0422 / 396256 
mail: tvic85600q@istruzione.it - tvic85600q@pec.istruzione.it 

C.F. 80026200263 – codice univoco fatturazione UFG1GZ 
31030 - C A R B O N E R A (TV) 

http://www.iccarboneratv.edu.it/ 
 

  
 

 

 

 

 

 

All’Albo on line 

All’Amministrazione Trasparente 

 

 

Oggetto: Riapertura termini avviso pubblico per incarico D.P.O. triennio 2024-27. 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
 

 
VISTA l’istanza di riesame presentata in data 23/10/2024, in attuazione alla sentenza n 287 del 5.9.18 del TAR 
Friuli Venezia Giulia; 
VISTO l’esercizio dell’autotutela della pubblica amministrazione; 

 
 

DISPONE 
 
 
La riapertura dei termini della procedura per l’acquisizione delle candidature per la figura di DPO 
per il triennio 2024-27 e la valutazione tra i titoli culturali anche delle lauree attinenti all’ambito 
giuridico uguale a quello previsto per la Laurea in informatica. 
 
Il nuovo termine di scadenza per la presentazione delle candidature è fissato per le ore 10:00 del 
15/11/2024. 
 
Per le modalità di presentazione si richiamano integralmente le istruzioni riportate nell’avviso 
reperibile sul sito della scuola – sezione Albo Pretorio prot. n. 5977 del 02/10/2024. 
 
Si precisa che: 
 

TVIC85600Q - AD585F3 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0006913 - 28/10/2024 - VI.3 - ITVIC85600Q - AD585F3 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0006913 - 28/10/2024 - VI.3 - I

http://www.iccarboneratv.edu.it/


- Le candidature già presentate non necessitano di una nuova presentazione a meno che non 
si voglia integrare la domanda con altri titoli di studio, in possesso, nell’ambito giuridico. 
 

- resta invariata ogni altra condizione contenuta nell’avviso pubblicato il 02/10/2024. 
 
Il presente avviso sarà pubblicato all’Albo on line dell’istituto ed in Amministrazione Trasparente.   
 
 
 
 
 

Il Dirigente Scolastico  
   Prof. Mario Mercuri  

Documento firmato digitalmente ai sensi del Codice  
dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 

TVIC85600Q - AD585F3 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0006913 - 28/10/2024 - VI.3 - ITVIC85600Q - AD585F3 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0006913 - 28/10/2024 - VI.3 - I


		2024-10-28T13:51:02+0100
	MARIO MERCURI




